
.;e! 

li \ 

Pre-feitura d~ Muniei.pi~ de Angatuba. 
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 205/2021 
De 13/08/2021 

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito 

interino do Município de Angatuba do Estado de São 

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 

Le i: 

R E SOLV E: 

Artigo 1º) AUTORIZAR, o func ionário público MAURÍCIO MÓDOLO VIEIRA, 

portador do RG nº 42.275.030-X SSP/S P e da CN H nº 039571 0873 1, categoria "AB", a fazer uso, bem 

como trafegar pe las vias públicas, com os veículos de propriedade da Prefeitura. 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFE ITU RA DO MUNIC ÍPIO DE ANGATU BA, 13 DE AGOSTO D E 2021. 

Afixada no quadro da Prefeitura 

Angatuba, 13/08/202 1. 

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000- INTERNET: 

www.anaatuba.so.qov.br 


